АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября 2011 г. № 110-п

О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 9 ст. 62 Федерального закона от 18.05.2005 г. № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», администрация муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края:

- информационный стенд у здания участка по эксплуатации газового хозяйства с. Сухая Буйвола ОАО «Светлоградрайгаз», улица Школьная, 2;

- информационный стенд в фойе здания администрации муниципального образования села Сухая Буйвола, улица Школьная, 1;

- информационный стенд у здания администрации муниципального образования села Сухая Буйвола, улица Школьная, 1.;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Села Сухая Буйвола
Петровского района
Ставропольского края                                                                   А.И.ТЕНЬКОВ